Tlajomulce

EGRESOS OCTUBRE 2011

PARTIDA PROVEEDOR RFC CONCEPTO IMPORTE FECHA No. FACTURA CH";‘aUE
MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
2110 |ESPINOZA TOLEDO GRACIELA EITG7605157G4 |MENORES DE OFICINA 471.19 30/06/2011 920| D96
MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
2110 [CISNEROS SILVA LUIS FRANCISCO CISL6312116Z3 MENORES DE OFICINA 331.80 30/06/2011 2961| D96
MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
2110 |ESPINOZA TOLEDO GRACIELA EITG7605157G4 |MENORES DE OFICINA 315.29 29/07/2010 938| D96
MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
2110 |TEJEDA GUERRERO MARTIN TEGM6705256D9 |MENORES DE OFICINA 580.00 06/08/2011 598| D96
MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
2110 |ESPINOZA TOLEDO GRACIELA EITG7605157G4 |MENORES DE OFICINA 586.03 24/09/2011 963| D96
MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
2110 |[CISNEROS SILVA LUIS FRANCISCO CISL6312116Z3 MENORES DE OFICINA 246.60 24/09/2011 2970 D96
INMOBILIARIA EMPAQUE Y GUARDE SA MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
2110 |[DECV IEG920514NH3 MENORES DE OFICINA 48.05 16/01/2011 12721 D96
MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
2110 |OPERADORA OMX SA DE CV OOM960429832 MENORES DE OFICINA 49.90 02/02/2010 26983| D96
MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
2110 |REDPACK SA DE CV RED940114JX9 MENORES DE OFICINA 138.00 08/04/2010 2846 D96
2210 |LAS NUEVAS DELICIAS NDG071019JH4 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 140.00 21/01/2010 7399 D96
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA
2210 |SANBORNS HERMANOS S.A. DE C.V. SHE190630V37 PERSONAS 153.50 25/01/2011 40861| D96
AEROPUERTO DE GUADALAJARA SA DE OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y
3790 |cVv AGU980601H75 HOSPEDAJE 22.34 19/01/2010 230102| D96
OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y
3790 |ESTACIIONAMIENTO FREIBA SADE CV  |EFR8811117NlI HOSPEDAJE 120.00 30/06/2011 19394| D96
3470 |GRUAS Y SERVICIOS ESPECIALIZADOS |GSE820820JA9 FLETES Y MANIOBRAS 719.20 02/03/2010 2057 D96
3390 [INSTITUTO MEXICANO PARA EL IMD701203143 SERVICIOS PROFESIONALES, 5,800.00 10/08/2011 6012 130
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA
2210 |TEJEDA PARTIDA MARIA GUADALUPE TEPCA47102094G6 |PERSONAS 2,800.00 23/09/2011 15225| 3637
YUKON AMBIENTAL DE MEXICO SA DE
3130 |cV YAMO40910E27 AGUA 200,847.43 30/09/2011 827| 3640
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA
2210 |PACAS PENA OSCAR ERNESTO PAP06901205P7 |PERSONAS 2,176.00 03/06/2011 6121| 3636
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA
2210 |[LOS ADOBES CAMPESTRE, S.A. DE C.V. [ACA100531NQ9 PERSONAS 340.00 14/09/2011 974| 3636
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA
2210 |HERNANDEZ GALLARDO ANTONIO HEGAA470725G2A |PERSONAS 557.00 23/07/2011 12320| 3636
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA
2210 |HERNANDEZ GALLARDO ANTONIO HEGAA470725G2A |PERSONAS 214.00 27/07/2011 12419| 3636
SERVICIOS LEGALES,
3310 |DINAMISMO JURIDICO SOCIEDAD CIVIL  [DJU080318788 CONTABILIDAD Y RELACIONADOS 8,381.45 23/09/2011 1518 3635
ANALISIS PROYECTOS & ASESORIAS MV OTRAS CONSTRUCCIONES DE
6160 [SC AP&061016NL9 IGENIERIA CIVIL U OBRA PES 69,643.50 15/09/2011 999 3668
INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTOS
6170 |PARC SA DE CV PAR9501239B5 EN CONSTRUCCIONES 112,724.02 18/08/2011 130 3667
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA
2210 |[MANZO GARCIA EVELIA MAGE701130310 |PERSONAS 37,575.95 21/09/2011 870| 3638
AQUA VAC INGENIERIA SANITARIA, S.A. CONSTRUCCION DE OBRAS PARA
6130 |DEC.V. AVI070525L.24 ABASTECIMIENTO DE AGUA, 187,706.35 15/08/2011 838| 118
MEDICINAS Y PRODUCTOS
2530 [ZANUDO BOJORQUEZ BEATRIZ IMELDA |ZABB690723ME8 |FARMACEUTICOS 1,281.10 13/09/2011 4945| 3666
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA
2210 |[DIPROVIC DE MEXICO S DE RL DE CV DME100421FS8 PERSONAS 1,635.53 22/09/2011 4662| 3665
2160 |DIPROVIC DE MEXICO S DE RL DE CV DME100421FS8 MATERIAL DE LIMPIEZA 10,090.84 22/09/2011 4661| 3665
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA
2210 |DIPROVIC DE MEXICO S DE RL DE CV DME100421FS8 PERSONAS 540.00 26/09/2011 4722| 3665
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA
2210 |DISTRIBUIDORA CRISEL, S.A. DE C.V. DCR9703051S6 PERSONAS 2,122.50 14/09/2011 2401| 3664
REFACCIONES Y ACCESORIOS
2980 |VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 |MENORES DE MAQUINARIA Y O 20,205.92 23/09/2011 6223 3662
MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
2110 |PAPELERIA COPI-LASER SA DE CV PCO090511AB4 MENORES DE OFICINA 64,055.20 24/08/2011 12377 3661
MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
2140 |PAPELERIA COPI-LASER SA DE CV PCO090511AB4 MENORES DE TECNOLOGIA 8,073.60 28/09/2011 14089 3661
2530 |[IMPLEMENTOS MEDICOS DE IMO981125174 MEDICINAS Y PRODUCTOS 21,890.00 09/09/2011 6774 3653
2540 [IMPLEMENTOS MEDICOS DE IMO9811251Z4 MATERIALES, ACCESORIOS Y 1,416.82 09/09/2011 6753 3653
2540 |[IMPLEMENTOS MEDICOS DE IMO981125174 MATERIALES, ACCESORIOS Y 10,788.00 23/08/2011 6316 3653
2530 [IMPLEMENTOS MEDICOS DE IMO9811251Z4 MEDICINAS Y PRODUCTOS 2,800.00 26/09/2011 7125 3653
2540 |[IMPLEMENTOS MEDICOS DE IMO981125174 MATERIALES, ACCESORIOS Y 12,827.28 09/09/2011 6767 3653
MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
2110 [LABORATORIOS JULIO SA DE CV LJU821006T53 MENORES DE OFICINA 9,426.00 22/09/2011 1783 3650
AGENCIA DE VIAJES LEONARWILL SA DE
3710 |cVv AVL940903L70 PASAJES AEREOS 464.00 13/09/2011 25136| 3674
MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
2110 |[BERNI SILVA JULIO BESJ640717NJ1  |MENORES DE OFICINA 2,053.20 14/09/2011 708| 3673
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y
1590 |EFECTIVALE S.A. DE C.V. EFE8908015L3 ECONOMICAS 1,022,150.00 29/09/2011 30100| 3675
ANALISIS PROYECTOS & ASESORIAS MV OTRAS CONSTRUCCIONES DE
6160 |[SC AP&061016NL9 IGENIERIA CIVIL U OBRA PES 33,000.00 15/09/2011 1000 3671
OTRAS CONSTRUCCIONES DE
6260 |DGU CONSULTORES SC DCO100219R52 INGENIERIA CIVIL Y OBRA PE 6,158.40 09/08/2011 113| 3670
CONSTRUCCION DE VIAS DE
6150 [DAR INGENIERIA SA DE CV DIN080903GT6 COMUNICACION EN BIENES PUB 923,523.59 22/07/2011 407| 3669
3390 [INSTITUTO MEXICANO PARA EL IMD701203143 SERVICIOS PROFESIONALES, 5,800.00 10/08/2011 6007 129
3390 [INSTITUTO MEXICANO PARA EL IMD701203143 SERVICIOS PROFESIONALES, 8,700.00 10/08/2011 6006 134
3830 |PATLATONALLI AC PAT910604MZ3 CONGRESOS Y CONVENCIONES 16,475.00 27/07/2011 304] 129
3830 |[PATLATONALLIAC PAT910604MZ3 CONGRESOS Y CONVENCIONES 16,475.00 27/07/2011 303] 130
3830 |PATLATONALLI AC PAT910604MZ3 CONGRESOS Y CONVENCIONES 16,475.00 27/07/2011 301] 131
3830 |[PATLATONALLIAC PAT910604MZ3 CONGRESOS Y CONVENCIONES 16,475.00 27/07/2011 305] 132
COLECTIVO OLLIN ALTERNATIVAS PARA
3830 [LA COMUNICACION, LA SEXUALIDAD Y EL|COA000313K64 CONGRESOS Y CONVENCIONES 17,447.00 28/07/2011 31| 133
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA
2210 |[HERNANDEZ GALLARDO ANTONIO HEGAA470725G2A |PERSONAS 1,450.00 14/07/2011 10320 3647
GASTOS ORDEN SOCIAL Y
3820 |PEREZ SANCHEZ ALBERTO PESA640518P34 |CULTURAL 5,800.00 20/09/2011 686| 3658
MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
2110 |PAPELERIA COPI-LASER SA DE CV PC0O090511AB4 MENORES DE OFICINA 1,484.80 15/09/2011 13557 3663
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3550 [SYC MOTORS SA DE CV SMO810623HI5 EQUIPO DE TRANSPORTE 29,000.00 13/07/2011 168418 3676




REPARACION Y MANTENIMIENTO DE

3550 [MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 |EQUIPO DE TRANSPORTE 8,456.40 13/09/2011 8253| 3654
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3550 [MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 |EQUIPO DE TRANSPORTE 19,685.20 13/09/2011 8245| 3654
SH INGENIEROS Y CONSULTORES SA DE EDIFICACION NO HABITACION EN
6220 |CV S1C090109721 BIENES PROPIOS 250,000.00 27/09/2011 71| 3614
2160 |[MAS LIMPIO S.A. DE C.V. MLI0306128K5 MATERIAL DE LIMPIEZA 9,027.23 11/08/2011 5937 3677
2910 |[MARTIN HERNADEZ CARLOS HECM720216AY7 |HERRAMIENTAS MENORES 2,524.39 19/09/2011 1054 3679
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3550 [ARGUELLES LICEA SILVIA AULS7003279W8 |EQUIPO DE TRANSPORTE 5,071.52 02/09/2011 129 3681
EDIFICACION NO HABITACIONAL EN
6120 |[CONSTRUCTORA BUENO SA DE CV CBU9301262J9 BIENES PUBLICOS 18,898.09 25/08/2011 1806 3682
ARRENDAMIENTO EQUIPO
3250 |RIVAS PEDROZA EUSTACIO RIPE5410309E6  |TRANSPORTE 13,400.00 15/09/2011 1012| 3684
4310 |[RIVAS PEDROZA EUSTACIO RIPE5410309E6 |SUBSIDIOS A LA PRODUCCION 5,000.00 15/09/2011 1011 3685
MEDICINAS Y PRODUCTOS
2530 |ALFRA INGENIEROS S.A. DE C.V. AIN921130L47 FARMACEUTICOS 3,999.00 29/09/2011 200| 3686
INSTITUTO DE CULTURA RECREACION Y TRANSFERENCIAS INTERNAS
4150 |DEPORTE DEL MUNICIPIO DE ICR100203SES8 OTORGADAS A ENTIDADES PARA 822,370.86 27/09/2011 50 3687
INSTITUTO DE CULTURA RECREACION Y TRANSFERENCIAS INTERNAS
4150 |DEPORTE DEL MUNICIPIO DE ICR100203SES8 OTORGADAS A ENTIDADES PARA 514,448.91 27/09/2011 51| 3688
EDIFICACION NO HABITACION PARA
6230 |PBC PERBYCSA S.A. DE C.V. PPE080904R13 EL ABASTECIMIENTO D 17,400.00 23/09/2011 378| 3689
PARTES AUTOMOTRICES MINERVA SA
9910 |[DECV PAM080314AJ4 ADEFAS 10,079.01 01/08/2011 24757-58| 425
PARTES AUTOMOTRICES MINERVA SA
9910 |[DECV PAMO080314AJ4 ADEFAS 13,320.00 01/12/2010 16106-07| 426
TAG SOLUCIONES INTEGRALES SA DE OTRAS CONSTRUCCIONES DE
6160 [CV TSI0906015A9 IGENIERIA CIVIL U OBRA PES 431,239.33 28/09/2011 149 124
EDIFICACION NO HABITACIONAL EN
6120 |TEPULI,S.A. DE C.V. TEP0007209T7 BIENES PUBLICOS 1,515,542.19 04/10/2011 25| 104
SENALAMIENTOS E INGENIERIA S.A. DE CONSTRUCCION DE VIAS DE
6150 |C.V. SIN051104PK8 COMUNICACION EN BIENES PUB 24,928.01 30/07/2011 933| 126
6150 [SERVICIOS CONSTRUCTIVOS E SCI1000301175 CONSTRUCCION DE VIAS DE 1,267,267.74 14/09/2011 72| 3693
ARTICULOS METALICOS PARA LA
2470 |VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 |CONSTRUCCION 15,155.05 14/09/2011 6144 3706
3220 |REYES SANCHEZ MIGUEL ANGEL RESM640317932 |ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 13,870.00 03/10/2011 127| 3708
3220 |ALCARAZ PARTIDA BERTHA AAPB510101EN6 |ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 9,000.00 03/10/2011 27| 3710
3220 |MALDONADO RAMIREZ MARTIN MARM420109AW9 |ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 13,500.00 01/10/2011 2281 3711
3220 |[MALDONADO RAMIREZ MARTIN MARM420109AW9 |ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 22,500.62 01/10/2011 2283 3711
3220 |MALDONADO RAMIREZ MARTIN MARM420109AW9 |ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 9,000.46 01/10/2011 2279 3711
3220 |DE LA MORA SILVA MARIA DEL CARMEN [MOSC510609471 |ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 8,280.00 03/10/2011 89| 3712
3220 |RAMIREZ MARTIN BERTHA ANGELICA RAMB4410229YV3 |ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 4,854.80 13/10/2011 2105 3713
3220 [CHITICA MARTINEZ CESAR CIMC730714R18 |[ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 3,180.00 04/10/2011 250 3714
3220 |CHITICA MARTINEZ CESAR CIMC730714R18 |ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 3,180.00 04/10/2011 255 3714
3220 |[CHITICA MARTINEZ CESAR CIMC730714R18 |[ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 3,180.00 04/10/2011 254 3714
3220 |[CHITICA MARTINEZ CESAR CIMC730714R18 |ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 3,180.00 04/10/2011 253| 3714
3220 |[CHITICA MARTINEZ CESAR CIMC730714R18 [ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 3,180.00 04/10/2011 252 3714
3220 |[CHITICA MARTINEZ CESAR CIMC730714R18 |ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 3,180.00 04/10/2011 251 3714
ARRENDAMIENTO DE EQUIPO E
3240 |IPS IMAGEN POR SISTEMAS SA DE CV 11S100428U19 INSTRUMENTO MEDICO 25,520.00 01/10/2011 47| 3715
SERVICIOS LEGALES,
3310 |[MONARQUE & NOVIA Y ASOCIADOS SC  |M&N050209K34 CONTABILIDAD Y RELACIONADOS 29,000.00 01/10/2011 2079 3716
GRUPO JALISCIENSE SIGLO XXI SA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA
2210 |cV (GJS090707332 PERSONAS 2,643.64 21/09/2011 2308 3717
CONSTRUCCION DE VIAS DE
6150 |[GRUPO CONSTRUCTOR FELCA SA DE CV|GCF8504255B8 COMUNICACION EN BIENES PUB 1,101,802.88 03/10/2011 4501| 3725
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3550 |GONZALEZ RAMIREZ CARLOS JACOB GORC8204039Z7 |EQUIPO DE TRANSPORTE 1,852.00 17/08/2011 333| 3657
COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
2610 |[C.V. CTL050627SF1 ADITIVOS 88,564.08 20/09/2011 3017 3
COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
2610 |[C.V. CTL050627SF1 ADITIVOS 5,614.00 20/09/2011 3014 3
COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
2610 |[C.V. CTL050627SF1 ADITIVOS 10,238.40 20/09/2011 3013 3
COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
2610 |[C.V. CTL050627SF1 ADITIVOS 8,857.67 26/09/2011 3082 3
COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
2610 |[C.V. CTL050627SF1 ADITIVOS 18,228.93 12/09/2011 2941 3
COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
2610 |C.V. CTL050627SF1 ADITIVOS 84,103.95 12/09/2011 2942 3
COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
2610 |[C.V. CTL050627SF1 ADITIVOS 7,071.14 12/09/2011 2940 3
COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
2610 |[C.V. CTL050627SF1 ADITIVOS 11,092.00 12/09/2011 2939 3
COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
2610 |[C.V. CTL050627SF1 ADITIVOS 100,654.59 26/09/2011 3086 3
COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
2610 |[C.V. CTL050627SF1 ADITIVOS 14,833.42 26/09/2011 3081 3
COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
2610 |[C.V. CTL050627SF1 ADITIVOS 80,403.43 26/09/2011 3085 3
REFACCIONES Y ACCESORIOS
2960 |GRUPO INTERLLANTAS SA DE CV GILO309294E9 MENORES DE EQUIPO DE TRAN 275,004.12 30/09/2011 1466 3731
AGENCIA DE VIAJES LEONARWILL SA DE
3710 |cVv AVL940903L70 PASAJES AEREOS 232.00 31/08/2011 25007| 3732
AGENCIA DE VIAJES LEONARWILL SA DE
3710 |cV AVL940903L70 PASAJES AEREOS 3,207.00 31/08/2011 42030| 3732
3220 |DIAZ GUZMAN ADRIANA DIGA6208286S5 |ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 39,014.14 03/10/2011 64| 3733
COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
2610 |[C.V. CTL050627SF1 ADITIVOS 91,626.55 12/09/2011 2943 3739
POLIREFACCIONES DE OCCIDENTE S.A.
2910 |DEC.V. POC0111294V0 HERRAMIENTAS MENORES 4,304.76 15/08/2011 3768| 3740
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3550 |PLASENCIA GUADALAJARA SA DE CV PGU7703223V0 EQUIPO DE TRANSPORTE 1,658.80 24/08/2011 2211 3742
REFACCIONES Y ACCESORIOS
2980 |SANCHEZ MAGANA ARTURO ISMAEL SAMA6202094X8 [MENORES DE MAQUINARIA Y O 17,636.08 27/09/2011 9117| 3744
ALDRETE CEBREROS MARIA OTRAS CONSTRUCCIONES DE
6260 |GUADALUPE AECG491105ST2 |INGENIERIA CIVIL Y OBRA PE 39,532.68 27/09/2011 406| 3745
2980 [PROMINENT FLUID CONTROLS DE PFC960325U48 REFACCIONES Y ACCESORIOS 98,649.88 25/07/2011 13427 3746
MATERIALES, ACCESORIOS Y
2540 |ALFEJ MEDICAL ITEMS S DE RL AMI090923B30 SUMINISTROS MEDICOS 2,030.00 03/10/2011 2013 3747
MEDICINAS Y PRODUCTOS
2530 |[LOMEDIC S.A. DE C.V. LOM990211KQ2 |FARMACEUTICOS 3,120.00 10/07/2011 199513 3748
MEDICINAS Y PRODUCTOS
2530 [LOMEDIC S.A. DE C.V. LOM990211KQ2 |FARMACEUTICOS 910.00 03/08/2011 203499 3748
MEDICINAS Y PRODUCTOS
2530 |[LOMEDIC S.A. DE C.V. LOM990211KQ2 |FARMACEUTICOS 1,975.00 02/09/2011 210649| 3748
MEDICINAS Y PRODUCTOS
2530 |[LOMEDIC S.A. DE C.V. LOM990211KQ2 |FARMACEUTICOS 8,910.00 02/09/2011 210807| 3748




MEDICINAS Y PRODUCTOS

2530 |LOMEDIC S.A. DE C.V. LOM990211KQ2 FARMACEUTICOS 4,740.00 08/08/2011 204235| 3748
MEDICINAS Y PRODUCTOS
2530 |LOMEDIC S.A. DE C.V. LOM990211KQ2 FARMACEUTICOS 2,333.92 02/09/2011 210650| 3748
MEDICINAS Y PRODUCTOS
2530 |LOMEDIC S.A. DE C.V. LOM990211KQ2 FARMACEUTICOS 1,725.80 03/08/2011 203498| 3748
MEDICINAS Y PRODUCTOS
2530 |LOMEDIC S.A. DE C.V. LOM990211KQ2 FARMACEUTICOS 14,064.00 27/07/2011 201088| 3748
MEDICINAS Y PRODUCTOS
2530 |LOMEDIC S.A. DE C.V. LOM990211KQ2 FARMACEUTICOS 8,480.06 26/07/2011 201063| 3748
MEDICINAS Y PRODUCTOS
2530 |LOMEDIC S.A. DE C.V. LOM990211KQ2 FARMACEUTICOS 1,368.00 08/07/2011 193695| 3748
MEDICINAS Y PRODUCTOS
2530 |LOMEDIC S.A. DE C.V. LOM990211KQ2 FARMACEUTICOS 1,320.00 02/09/2011 210645| 3748
PRENDAS DE SEGURIDAD Y
2720 |CORTES MANUEL JOSE COMJ871130PA2 |PROTECCION PERSONAL 36,996.69 06/07/2011 3342 3728
3320 [SOCIEDAD COOPERATIVA ESCOLAR DE [EPR010928K15 SERVICIOS DE DISENO, 74,240.00 14/07/2011 4484| 3729
3110 |[COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD [CFE370814QI0 ENERGIA ELECTRICA 64,032.00 26/09/2011 VARIAS| 3639
4410 |GARCIA TORRES MARCO ANTONIO GAM730417LR3 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 28,559.20 30/08/2011 1931] 3634
OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y
3790 PARE DE OCCIDENTE SA DE CV POC691128ED4 HOSPEDAJE 80.00 04/08/2011 VARIAS| 3649
GUTIERREZ AGUIRRE RICARDO SERVICIOS PROFESIONALES,
3390 [ALBERTO GUAR570712SU1 |CIENTIFICOS Y TECNICOS IN 1,902.40 22/08/2011 6572| 3649
REFACCIONES Y ACCESORIOS
2980 [CARLOS NAFARRATE SA DE CV CNA8602174V2 MENORES DE MAQUINARIAY O 345.10 24/08/2011 68447 3649
MEDICINAS Y PRODUCTOS
2530 |ZANUDO BOJORQUEZ BEATRIZ IMELDA |ZABB690723ME8 [FARMACEUTICOS 100.00 31/08/2011 4922| 3649
MATERIALES, ACCESORIOS Y
2540 |MURNIZ SALDANA CELIA MUSC180227BXA [SUMINISTROS MEDICOS 264.00 05/09/2011 5524| 3649
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA
2210 [MANZO RAMIREZ BALTAZAR MARB510626530 [PERSONAS 889.72 20/09/2011 25| 3651
SERVICIOS APOYO
ADMINISTRATIVO, FOTOCOPIADO E
3360 |ACCESORIOS PARA LABORATORIOS ALA8602271D6 IMPR 647.50 01/09/2011 9321 3651
MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
2140 |SERVICIOS PRECIADO SA DE CV SPR8611276N9 MENORES DE TECNOLOGIA 76,166.57 27/09/2011 1409| 3659
OTROS MATERIALES Y ARTICULOS
2490 |PRODUCTOS RIVIAL S.A. DE C.V. PRI801112S59 DE CONSTRUCCION Y REP 10,927.20 27/09/2011 657701] 3707
OTROS MATERIALES Y ARTICULOS
2490 |PRODUCTOS RIVIAL S.A. DE C.V. PRI801112S59 DE CONSTRUCCION Y REP 3,654.85 27/09/2011 657699| 3707
OTROS MATERIALES Y ARTICULOS
2490 |PRODUCTOS RIVIAL S.A. DE C.V. PRI801112S59 DE CONSTRUCCION Y REP 6,496.00 27/09/2011 657700| 3707
3140 [AXTEL, S.A. DE B. DE C.V. AXT940727FP8 TELEFONIA TRADICIONAL 34,580.00 30/09/2011 8977761 3709
3140 |TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. |TMEB840315KT6 TELEFONIA TRADICIONAL 128,142.89 19/10/2011 1148377 3721
2530 [IMPLEMENTOS MEDICOS DE IMO981125174 MEDICINAS Y PRODUCTOS 20,060.00 26/09/2011 7153| 3800
COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
2610 [C.V. CTLO50627SF1 ADITIVOS 88,313.81 20/09/2011 3016) 3832
COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
2610 [C.V. CTLO50627SF1 ADITIVOS 12,830.03 20/09/2011 3015) 3832
4410 |BATAS BOTAS Y UNIFORMES BBU900227940 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 319,132.20 06/10/2011 822| 3803
COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
2610 |C.V. CTLO50627SF1 ADITIVOS 15,168.00 03/10/2011 3182 3819
COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
2610 |C.V. CTLO50627SF1 ADITIVOS 82,280.50 03/10/2011 3183 3819
COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
2610 |C.V. CTLO50627SF1 ADITIVOS 78,548.92 03/10/2011 3179( 3819
COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
2610 |C.V. CTLO50627SF1 ADITIVOS 18,377.56 03/10/2011 3180 3819
COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
2610 |C.V. CTLO50627SF1 ADITIVOS 5,874.02 03/10/2011 3181 3819
2610 [AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA [AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 57,757.21 01/10/2011 4859| 3829
2610 |AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA |[AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 52,570.20 01/10/2011 4861 3829
2610 [AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA [AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 100,124.00 01/10/2011 4862) 3829
2610 |AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA |[AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 26,820.49 01/10/2011 4860 3829
2610 [AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA [AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 73,795.29 24/09/2011 4698| 3705
2610 |AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA [AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 189.60 24/09/2011 4700 3705
2610 [AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA [AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 96,545.40 24/09/2011 4699| 3705
2610 |AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA [AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 28,273.90 24/09/2011 4701 3705
2610 [AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA [AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 52,327.21 24/09/2011 4697| 3705
2610 |AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA [AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 64,800.69 30/09/2011 4794 3705
2610 [AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA [AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 101,114.90 12/09/2011 4501) 3705
2610 |AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA [AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 28,052.20 19/09/2011 4588 3705
2610 [AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA [AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 46,322.54 19/09/2011 4587| 3705
2610 |AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA [AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 108,420.80 19/09/2011 4589 3705
2610 [AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA [AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 63,483.81 12/09/2011 4502) 3705
2610 |AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA [AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 18,015.50 12/09/2011 4500 3705
2610 [AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA [AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 85,134.40 12/09/2011 4499| 3705
5150 EQUIPO DE COMPUTO DE
SISTEMAS Y RECICLAJES SA DE CV SRE0110189VA TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION 159,694.88 30/08/2011 2400 3824
EQUIPO MEDICO Y DE
5310 |LOMEDIC S.A. DE C.V. LOM990211KQ2 LABORATORIO 7,598.00 15/07/2011 199377| 3825
2910 [VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 |HERRAMIENTAS MENORES 12,224.72 23/09/2011 6224| 3827
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA
2210 [MANZO GARCIA EVELIA MAGE7011303I0 [PERSONAS 2,560.00 05/10/2011 873| 3828
3610 |LA COVACHA GABINETE DE CGC110225LU6 DIFUSION POR RADIO, TELEVISION 116,000.00 06/10/2011 25| 3735
3470 [GARCIA LOPEZ EDUARDO GALE11116BG3 FLETES Y MANIOBRAS 11,600.00 29/09/2011 5[ 3660
DIFUSION POR RADIO, TELEVISION
3610 [MARISCAL RUIZ LAURA MARL871126FL2 |Y OTROS MEDIOS DE M 12,800.00 21/09/2011 616 3644
OTRAS CONSTRUCCIONES DE
6160 [PLANEACION CONSTRUCTIVA SA DE CV_[PC0O821211BT2 IGENIERIA CIVIL U OBRA PES 28,491.74 22/09/2011 247 3807
ZUMA SS PRESTADORES DE SERVICIOS SERVICIOS LEGALES,
3310 |SC ZSP090708P18 CONTABILIDAD Y RELACIONADOS 27,840.00 31/08/2011 247 3762
ZUMA SS PRESTADORES DE SERVICIOS SERVICIOS LEGALES,
3310 |SC ZSP090708P18 CONTABILIDAD Y RELACIONADOS 27,840.00 30/09/2011 249 3762
CONSTRUCCION DE OBRAS PARA
6130 [INGENIEROS DE LA TORRE, S.A. DE C.V. [ITO951005HY5 ABASTECIMIENTO DE AGUA, 48,591.91 05/09/2011 1093064 3805
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3550 [GUTIERREZ TACALO OSCAR OMAR GUT0910605JIA EQUIPO DE TRANSPORTE 1,160.00 06/09/2011 139| 3806
EDIFICACION NO HABITACIONAL EN
6120 [SICOSA SA DE CV SIC940317FH7 BIENES PUBLICOS 889,059.51 14/09/2011 3421| 3757
MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
2110 [PAPELERIA COPI-LASER SA DE CV PCO090511AB4 MENORES DE OFICINA 18,492.72 07/10/2011 14627| 3781
SERVICIOS LIMPIEZA 'Y MANEJO DE
3580 [ECOTECNIA AMBIENTAL, S.A. DE C.V. EAMO00090655H5 |[DESECHOS 5,372.22 03/10/2011 10602 3782
MATERIALES, ACCESORIOS Y
2540 [CARVAJAL SALCEDO JOSE LUIS CASL5307236CA  [SUMINISTROS MEDICOS 28,468.72 29/09/2011 15801| 3784
3220 |SANCHEZ CORTEZ CARMINA SACC700322NK0 [ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 5,893.60 01/10/2011 1547| 3785
3220 [SANCHEZ CORTEZ CARMINA SACC700322NK0 |ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 37,799.60 01/10/2011 1549| 3785
MEDICINAS Y PRODUCTOS
2530 [FARMACIAS DE JALISCO, S.A. DE C.V. FJA030804UM4 FARMACEUTICOS 8,032.50 26/09/2011 54174| 3786




MEDICINAS Y PRODUCTOS

2530 |FARMACIAS DE JALISCO, SA.DE C.V.  |FJA030804UM4  |FARMACEUTICOS 12,000.00 | 05/10/2011 54453 3786
GUTIERREZ ARAMBULA MARIA
3220 |EDUWIGES GUAE621016TU1 | ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 13,780.00 |  05/10/2011 134| 3787
ARTICULOS METALICOS PARA LA
2470 |ACEROS BUGAMBILIA, S.A. DE C.V. ABUS605024N6  |CONSTRUCCION 12,002.42 | 20/09/2011 220190| 3765
2710 |PUNTADAS Y PRENDAS MEXICANAS S DE|PPM080520765  [VESTUARIO Y UNIFORMES 103,433.72 | 22/08/2011 274] 3766
2710 |PUNTADAS Y PRENDAS MEXICANAS S DE|PPM080520765  |VESTUARIO Y UNIFORMES 17.980.00 | 16/08/2011 270] 3766
SERVICIOS APOYO
ADMINISTRATIVO, FOTOCOPIADO E
3360 |IMPRESOS COPITEK SA DE CV ICO0309031C3  |IMPR 14,280.46 |  06/10/2011 1899| 3779
MATERIALES, ACCESORIOS Y
2540 |ELECTRO PAPER SA DE CV EPA981014SG4 | SUMINISTROS MEDICOS 37,352.12 | 05/10/2011 2899| 3778
MATERIALES, ACCESORIOS Y
2550 |ROAN MEDICA SA DE CV RME091103GP1  |SUMINISTROS DE LABORATORI 6,061.00 |  26/09/2011 820| 3776
MATERIALES, ACCESORIOS Y
2540 |ROAN MEDICA SA DE CV RME091103GP1 | SUMINISTROS MEDICOS 2.821.70 | 26/09/2011 819| 3776
MEDICINAS Y PRODUCTOS
2530 |ROAN MEDICA SA DE CV RME091103GP1  |FARMACEUTICOS 3,385.00 |  26/09/2011 821| 3776
MADERA Y PRODUCTOS DE
2440 |VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 |MADERA 223076.70 | 05/10/2011 6274| 3775
2530 |DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y _|DMRO10530KJA _ |MEDICINAS Y PRODUCTOS 11,469.00 | 29/09/2011 11111| 3774
2530 |DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y _|DMRO10530KJA _ |[MEDICINAS Y PRODUCTOS 7.125.00 | 03/10/2011 11125 3774
3360 |OKY DISENO Y ESTRATEGIAS ODY091127884 __|SERVICIOS APOYO 24.963.20 | 04/10/2011 39| 3773
PARTES AUTOMOTRICES MINERVA SA REFACCIONES Y ACCESORIOS
2960 |DE CV PAMO80314AJ4  |MENORES DE EQUIPO DE TRAN 12,750.00 | 28/05/2011 22225 3770
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3550 |ARROYO RIOS GERARDO AORG880804DD3 |EQUIPO DE TRANSPORTE 1,600.00 |  14/09/2011 782| 3768
EDIFICACION NO HABITACION PARA
6230 |PBC PERBYCSA S.A. DE C.V. PPE0S0904R13  |EL ABASTECIMIENTO D 144,397.46 | 18/08/2011 370| 3769
2720 |PUNTADAS Y PRENDAS MEXICANAS S DE|PPM080520765  |PRENDAS DE SEGURIDAD Y 13,946.68 | 16/08/2011 273] 3767
3220 |RIVAS RUBIO ESPERANZA RIRE621118AP2 _|ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 9.142.50 | 04/10/2011 90| 3789
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3550 |GONZALEZ RAMIREZ CARLOS JACOB  |GORC820403977 |EQUIPO DE TRANSPORTE 1,852.00 |  07/09/2011 379| 3792
BARAJAS RAMIREZ VERONICA DIFUSION POR RADIO, TELEVISION
3610 |FRANCISCA BARV760304HJ8 |Y OTROS MEDIOS DE M 3132.00 |  11/10/2011 507| 3793
BARAJAS RAMIREZ VERONICA DIFUSION POR RADIO, TELEVISION
3610 |FRANCISCA BARV760304HJ8 |Y OTROS MEDIOS DE M 232000 |  11/10/2011 522| 3793
BARAJAS RAMIREZ VERONICA DIFUSION POR RADIO, TELEVISION
3610 |FRANCISCA BARV760304HJ8 |Y OTROS MEDIOS DE M 3132.00 |  11/10/2011 520| 3793
BARAJAS RAMIREZ VERONICA DIFUSION POR RADIO, TELEVISION
3610 |FRANCISCA BARV760304HJ8 |Y OTROS MEDIOS DE M 6,206.00 |  11/10/2011 515| 3793
BARAJAS RAMIREZ VERONICA DIFUSION POR RADIO, TELEVISION
3610 |FRANCISCA BARV760304HJ8 |Y OTROS MEDIOS DE M 3,886.00 |  11/10/2011 514| 3793
BARAJAS RAMIREZ VERONICA DIFUSION POR RADIO, TELEVISION
3610 |FRANCISCA BARV760304HJ8 |Y OTROS MEDIOS DE M 232000 |  11/10/2011 513| 3793
3390 |INSTITUTO MEXICANO PARA EL IMD701203143 __|SERVICIOS PROFESIONALES, 5,800.00 | 10/08/2011 6010] 137
INSTALACION, REPARACION Y
3570 |MARTINEZ PACAS ESTEBAN MAPE7405088P2 |MANTENIMIENTO DE MAQUINA 78,204.43 | 30/09/2011 195| 3809
3220 |SANCHEZ CORTEZ CARMINA SACC700322NKO__|ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 27.390.40 | 01/10/2011 1548|3808
2160 |CORTE FERNANDEZ ALFONSO ARTURO |COFAG80728NC7 |MATERIAL DE LIMPIEZA 25,334.40 | 10/10/2011 4721 3794
MATERIALES, ACCESORIOS Y
2550 |CARLOS NAFARRATE SA DE CV CNAB8602174V2  |SUMINISTROS DE LABORATORI 13,527.15 | 04/10/2011 68823 3795
PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA
4410 |CONSTRUCCION, S.A. DE C.V. PICO70821V61  |AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 388,546.64 |  17/09/2011 2888| 3796
SERVICIOS LIMPIEZA Y MANEJO DE
3580 |DEFORX SA DE CV DSR881014733 | DESECHOS 580.00 |  07/09/2011 1827 3797
SERVICIOS LIMPIEZA Y MANEJO DE
3580 |DEFORX SA DE CV DSR881014733  |DESECHOS 2,039.86 |  07/09/2011 1826| 3797
MATERIALES, ACCESORIOS Y
2540 |URIBE RUVALCABA LEOPOLDO RAFAEL |UIRL491115KD6  |SUMINISTROS MEDICOS 1,137.96 |  06/09/2011 18588| 3798
MATERIALES, ACCESORIOS Y
2540 |URIBE RUVALCABA LEOPOLDO RAFAEL |UIRL491115KD6  |SUMINISTROS MEDICOS 24,027.08 |  10/10/2011 18665 3798
3390 |CENTRO DE REFERENCIA CREO004265E3 __|SERVICIOS PROFESIONALES, 30,342.00 | 13/10/2011 3383] 3817
3390 |CENTRO DE REFERENCIA CREO004265E3  |SERVICIOS PROFESIONALES, 34,360.00 | 13/10/2011 3384] 3817
3390 |CENTRO DE REFERENCIA CREO004265E3 __|SERVICIOS PROFESIONALES, 41.830.09 | 13/10/2011 3389] 3817
3390 |CENTRO DE REFERENCIA CREO004265E3  |SERVICIOS PROFESIONALES, 36,601.00 | 13/10/2011 3398] 3817
3390 |CENTRO DE REFERENCIA CREO004265E3 __|SERVICIOS PROFESIONALES, 36,822.00 | 13/10/2011 3406] 3817
3390 |CENTRO DE REFERENCIA CREO004265E3  |SERVICIOS PROFESIONALES, 35,812.00 | 13/10/2011 3407] 3817
3390 |CENTRO DE REFERENCIA CREO004265E3 __|SERVICIOS PROFESIONALES, 11.867.99 | 13/10/2011 3408] 3817
3390 |CENTRO DE REFERENCIA CREO004265E3  |SERVICIOS PROFESIONALES, 43,501.00 | 13/10/2011 3390] 3817
3390 |CENTRO DE REFERENCIA CREO004265E3 __|SERVICIOS PROFESIONALES, 31,189.00 | 13/10/2011 3391] 3817
3390 |CENTRO DE REFERENCIA CREO004265E3  |SERVICIOS PROFESIONALES, 33,272.00 | 13/10/2011 3392] 3817
3390 |CENTRO DE REFERENCIA CREO004265E3 __|SERVICIOS PROFESIONALES, 6.093.99 | 13/10/2011 3404] 3817
3390 |CENTRO DE REFERENCIA CREO004265E3 _ |SERVICIOS PROFESIONALES, 18,097.98 | 13/10/2011 3400] 3817
3390 |CENTRO DE REFERENCIA CREO004265E3 __|SERVICIOS PROFESIONALES, 17.507.00 | 13/10/2011 3403] 3817
3390 |CENTRO DE REFERENCIA CREO004265E3  |SERVICIOS PROFESIONALES, 17,380.00 | 13/10/2011 3405] 3817
3390 |CENTRO DE REFERENCIA CREO004265E3 _|SERVICIOS PROFESIONALES, 17.733.98 | 13/10/2011 3393] 3817
3390 |CENTRO DE REFERENCIA CREO004265E3  |SERVICIOS PROFESIONALES, 23,761.01 | 13/10/2011 3394] 3817
3390 |CENTRO DE REFERENCIA CREO004265E3 __|SERVICIOS PROFESIONALES, 13.888.00 | 13/10/2011 3395] 3817
3390 |CENTRO DE REFERENCIA CREO004265E3  |SERVICIOS PROFESIONALES, 3.482.09 | 13/10/2011 3402] 3817
3390 |CENTRO DE REFERENCIA CREO004265E3 __|SERVICIOS PROFESIONALES, 17.247.98 | 13/10/2011 3385| 3817
3390 |CENTRO DE REFERENCIA CREO004265E3  |SERVICIOS PROFESIONALES, 16,462.00 | 13/10/2011 3386] 3817
3390 |CENTRO DE REFERENCIA CREO004265E3 __|SERVICIOS PROFESIONALES, 39.095.00 | 13/10/2011 3387] 3817
3390 |CENTRO DE REFERENCIA CREO004265E3 _ |SERVICIOS PROFESIONALES, 21,176.05 |  13/10/2011 3388] 3817
3390 |CENTRO DE REFERENCIA CREO004265E3 __|SERVICIOS PROFESIONALES, 162.00 | 13/10/2011 3399] 3817
COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
2610 |C.V. CTLO50627SF1  |ADITIVOS 25,007.47 | 13/09/2011 2956| 3799
SERVICIOS PROFESIONALES,
3390 |EUZEN CONSULTORES SC EZC100423D14  |CIENTIFICOS Y TECNICOS IN 179,066.66 |  10/10/2011 38| 3866
3290 |MARISCAL RUIZ LAURA MARLB71126FL2 _|OTROS ARRENDAMIENTOS 3,320.00 | 20/10/2011 628] 3867
3220 |MARISCAL RUIZ LAURA MARLB71126FL2 _|ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 4.798.02 | 21/10/2011 630] 3867
3290 |MARISCAL RUIZ LAURA MARLS71126FL2 _|OTROS ARRENDAMIENTOS 48.299.04 | 20/10/2011 629] 3867
PRENDAS DE SEGURIDAD Y
2720 |VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 |PROTECCION PERSONAL 15,936.66 |  04/07/2011 5671| 3877
3230 |COPIADORAS ELECTRONICAS DE DEGB40714LG9 | ARRENDAMIENTO MOBILIARIO Y 101,422.05 | 11/10/2011 5601] 3878
REFACCIONES Y ACCESORIOS
2960 |RAMIREZ MARTINEZ FELIPE DE JESUS  |RAMF500721PY8 |MENORES DE EQUIPO DE TRAN 1,100.84 |  08/08/2011 2966 3879
3220 |MARQUEZ MEDINA MAHARTA OFELIA __ |MAMM590427PF0 |ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 5,559.70 | 07/10/2011 126] 3880
MATERIALES, ACCESORIOS Y
2540 |MEDELLIN REED ANA LOURDES MERAS841212IF3  |SUMINISTROS MEDICOS 341156 |  11/10/2011 1772| 3882
MATERIALES, ACCESORIOS Y
2540 |MEDELLIN REED ANA LOURDES MERAS841212IF3  |SUMINISTROS MEDICOS 1,624.00 |  13/10/2011 1773| 3882
SERVICIOS DE DISERO,
3320 |ANALISIS DE AGUA SA DE CV AAG981014LW4  |ARQUITECTURA, INGENIERIA Y AC 13,980.60 |  05/10/2011 332| 3884
POLIREFACCIONES DE OCCIDENTE S.A.
2910 |DE C.V. POC0111294V0  |HERRAMIENTAS MENORES 1,605.44 |  23/09/2011 3801| 3885
MATERIALES, ACCESORIOS Y
2540 |INFRA SA DE CV INF891031LT4  |SUMINISTROS MEDICOS 801.21 |  20/09/2011 294212| 3886
MATERIALES, ACCESORIOS Y
2540 |INFRA SA DE CV INF891031LT4  |SUMINISTROS MEDICOS 414.43 | 26/09/2011 295307| 3886




MATERIALES, ACCESORIOS Y

2540 |INFRA SA DE CV INF891031LT4 SUMINISTROS MEDICOS 12,357.57 29/09/2011 296474 3886
MATERIALES, ACCESORIOS Y
2540 |INFRA SA DE CV INF891031LT4 SUMINISTROS MEDICOS 359.12 03/10/2011 266937| 3886
MATERIALES, ACCESORIOS Y
2540 |INFRA SA DE CV INF891031LT4 SUMINISTROS MEDICOS 414.43 06/10/2011 297735| 3886
MATERIALES, ACCESORIOS Y
2540 |INFRA SA DE CV INF891031LT4 SUMINISTROS MEDICOS 1,399.54 21/09/2011 294370 3886
MATERIALES, ACCESORIOS Y
2540 |INFRA SA DE CV INF891031LT4 SUMINISTROS MEDICOS 552.58 21/09/2011 294371| 3886
MATERIALES, ACCESORIOS Y
2540 |INFRA SA DE CV INF891031LT4 SUMINISTROS MEDICOS 248.63 27/09/2011 295603| 3886
MATERIALES, ACCESORIOS Y
2540 |INFRA SA DE CV INF891031LT4 SUMINISTROS MEDICOS 2,090.26 29/09/2011 296190 3886
MATERIALES, ACCESORIOS Y
2540 |INFRA SA DE CV INF891031LT4 SUMINISTROS MEDICOS 1,537.68 04/10/2011 297138| 3886
MATERIALES, ACCESORIOS Y
2540 |INFRA SA DE CV INF891031LT4 SUMINISTROS MEDICOS 2,937.22 10/10/2011 298271| 3886
MATERIALES, ACCESORIOS Y
2540 |INFRA SA DE CV INF891031LT4 SUMINISTROS MEDICOS 276.29 11/10/2011 298565| 3886
MATERIALES, ACCESORIOS Y
2540 |INFRA SA DE CV INF891031LT4 SUMINISTROS MEDICOS 2,283.46 11/10/2011 298566| 3886
MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
2140 |PAPELERIA COPI-LASER SA DE CV PC0O090511AB4 MENORES DE TECNOLOGIA 34,911.36 13/10/2011 14888 3887
MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
2110 |PAPELERIA COPI-LASER SA DE CV PC0O090511AB4 MENORES DE OFICINA 2,716.44 13/10/2011 14889 3887
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA
2210 |[SALDANA LOPEZ ADRIANA SALA740806KL3 [PERSONAS 4,732.80 12/10/2011 408| 3888
TRANSMISIONES Y SEGURIDAD SA DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3550 |CV TSE860106711 EQUIPO DE TRANSPORTE 1,218.00 09/09/2011 880 3889
TRANSMISIONES Y SEGURIDAD SA DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3550 |CV TSE860106711 EQUIPO DE TRANSPORTE 2,088.00 23/09/2011 960 3889
TRANSMISIONES Y SEGURIDAD SA DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3550 |CV TSE860106711 EQUIPO DE TRANSPORTE 986.00 23/09/2011 961| 3889
PROFESIONALES EN GESTION SERVICIOS COBRANZA,
3420 |TRIBUTARIA S.C. PGT100519CY8 INVESTIGACION CREDITICIA Y SIM 133,400.00 20/10/2011 130 20
PROFESIONALES EN GESTION SERVICIOS COBRANZA,
3420 |TRIBUTARIA S.C. PGT100519CY8 INVESTIGACION CREDITICIA Y SIM 709,172.00 20/10/2011 129 21
DIFUSION POR RADIO, TELEVISION
3610 [STEREOREY GUADALAJARA SA SGU741219FH?2 Y OTROS MEDIOS DE M 41,641.33 14/10/2011 773| 3904
2530 |DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y [DMRO010530KJA  |MEDICINAS Y PRODUCTOS 24,121.75 10/10/2011 11158 3899
MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
2110 |PAPELERIA COPI-LASER SA DE CV PCO090511AB4 MENORES DE OFICINA 132,350.90 13/10/2011 14926 3902
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA
2210 |DIPROVIC DE MEXICO S DE RL DE CV DME100421FS8 PERSONAS 793.40 10/10/2011 4980 3903
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA
2210 |DIPROVIC DE MEXICO S DE RL DE CV DME100421FS8 PERSONAS 872.88 10/10/2011 4979 3903
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA
2210 |DIPROVIC DE MEXICO S DE RL DE CV DME100421FS8 PERSONAS 20,115.56 06/10/2011 4924 3903
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA
2210 |DIPROVIC DE MEXICO S DE RL DE CV DME100421FS8 PERSONAS 620.22 10/10/2011 4973 3903
MATERIALES PARA EL REGISTRO E
2180 |SECRETARIA DE FINANZAS SF1890301DV0 IDENTIFICACION DE BI 6,820.00 22/08/2011 VARIAS| 3890
DIFUSION POR RADIO, TELEVISION
3610 |PEREZ FLOREZ RICARDO PEFR580519223 |Y OTROS MEDIOS DE M 6,507.60 14/10/2011 641| 3905
SERVICIOS PROFESIONALES,
3390 |LOGICA EN MEDIOS SA DE CV LME020417SU5 CIENTIFICOS Y TECNICOS IN 18,416.16 12/10/2011 159 3906
OTROS MATERIALES Y ARTICULOS
2490 |PRODUCTOS RIVIAL S.A. DE C.V. PRI801112S59 DE CONSTRUCCION Y REP 39,208.00 06/10/2011 657704| 3908
MATERIAL ELECTRICO Y
2460 |DEMYC S.A.DE C.V. DEM810217G98 ELECTRONICO 52,474.72 27/09/2011 21368 3909
2980 |[INGENIERIA Y EQUIPOS PARA FLUIDOS [IEF9809151F7 REFACCIONES Y ACCESORIOS 11,060.60 03/10/2011 228] 3910
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
2610 |MUNDO DE LUBRICANTES SA DE CV MLU050411GQ2  |ADITIVOS 96,633.01 17/10/2011 434| 3911
MATERIAL ELECTRICO Y
2460 |DEMYC S.A.DEC.V. DEM810217G98 ELECTRONICO 653.16 26/10/2011 21377| 3912
MATERIAL ELECTRICO Y
2460 |DEMYC S.A.DEC.V. DEM810217G98 ELECTRONICO 11,796.21 30/09/2011 21376| 3912
EQUIPO DE GENERACION
5660 |VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 |ELECTRICA, APARATOS Y ACCESOR 19,842.62 26/09/2011 6305 3913
EQUIPO DE GENERACION
5660 |PBC PERBYCSA S.A. DE C.V. PPE080904R13 ELECTRICA, APARATOS Y ACCESOR 17,455.99 03/10/2011 379| 3914
PRENDAS DE SEGURIDAD Y
2720 |CARVAJAL SALCEDO JOSE LUIS CASL5307236CA [PROTECCION PERSONAL 1,624.00 05/10/2011 15831 3915
2910 |VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 |HERRAMIENTAS MENORES 775.00 17/10/2011 6378 3923
PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CEMENTO Y PRODUCTOS DE
2420 |CONSTRUCCION, S.A. DE C.V. P1C970821V61 CONCRETO 72,001.20 05/10/2011 3016 3919
PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA
4410 [CONSTRUCCION, S.A. DE C.V. P1C970821V61 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 5,958.60 10/10/2011 3062| 3920
POLIREFACCIONES DE OCCIDENTE S.A.
2910 |DEC.V. POC0111294V0 HERRAMIENTAS MENORES 3,581.92 14/10/2011 3811| 3921
PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CEMENTO Y PRODUCTOS DE
2420 |CONSTRUCCION, S.A. DE C.V. P1C970821V61 CONCRETO 37,027.20 04/10/2011 3014 3918
DIFUSION POR RADIO, TELEVISION
3610 |QUADRIMAG SA DE CV QUA981218CK6  |Y OTROS MEDIOS DE M 1,160.00 11/10/2011 7684 3917
DIFUSION POR RADIO, TELEVISION
3610 |QUADRIMAG SA DE CV QUA981218CK6  |Y OTROS MEDIOS DE M 1,160.00 11/10/2011 7685 3917
DIFUSION POR RADIO, TELEVISION
3610 |QUADRIMAG SA DE CV QUA981218CK6  |Y OTROS MEDIOS DE M 4,640.00 17/10/2011 7688 3917
DIFUSION POR RADIO, TELEVISION
3610 |QUADRIMAG SA DE CV QUA981218CK6  |Y OTROS MEDIOS DE M 1,160.00 17/10/2011 7689 3917
DIFUSION POR RADIO, TELEVISION
3610 |QUADRIMAG SA DE CV QUA981218CK6  |Y OTROS MEDIOS DE M 1,160.00 17/10/2011 7690 3917
DIFUSION POR RADIO, TELEVISION
3610 |QUADRIMAG SA DE CV QUA981218CK6  |Y OTROS MEDIOS DE M 1,160.00 17/10/2011 7692 3917
6120 |TASUM SOLUCIONES EN TSC100210E48 EDIFICACION NO HABITACIONAL EN 1,000,000.00 14/09/2011 237| 3916
OTROS MATERIALES Y ARTICULOS
2490 |[PRODUCTOS RIVIAL S.A. DE C.V. PRI801112S59 DE CONSTRUCCION Y REP 2,064.80 06/10/2011 657703| 3922
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA
2210 |[DISTRIBUIDORA CRISEL, S.A. DE C.V. DCR9703051S6 PERSONAS 1,492.74 23/09/2011 2512 3926
MATERIALES, ACCESORIOS Y
2540 |MEDI DENTAL, S.A. DE C.V. MED9812211D7 SUMINISTROS MEDICOS 1,078.97 03/10/2011 12846 3927
MATERIALES, ACCESORIOS Y
2540 |URIBE RUVALCABA LEOPOLDO RAFAEL |UIRL491115KD6 |SUMINISTROS MEDICOS 7,809.29 15/09/2011 18602 3928
MATERIALES, ACCESORIOS Y
2540 |URIBE RUVALCABA LEOPOLDO RAFAEL |UIRL491115KD6 |SUMINISTROS MEDICOS 1,415.31 06/10/2011 18662 3928
MATERIALES, ACCESORIOS Y
2540 |URIBE RUVALCABA LEOPOLDO RAFAEL |UIRL491115KD6 |SUMINISTROS MEDICOS 194.88 06/10/2011 18587 3928




MEDICINAS Y PRODUCTOS

2530 |URIBE RUVALCABA LEOPOLDO RAFAEL |[UIRL491115KD6 |FARMACEUTICOS 6,353.60 29/09/2011 18648 3928
MEDICINAS Y PRODUCTOS
2530 |URIBE RUVALCABA LEOPOLDO RAFAEL |[UIRL491115KD6 |FARMACEUTICOS 11,911.95 19/09/2011 18608 3928
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3550 [ARGUELLES LICEA SILVIA AULS7003279W8 |EQUIPO DE TRANSPORTE 2,844.32 19/10/2011 146 3929
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3550 [ARGUELLES LICEA SILVIA AULS7003279W8 |EQUIPO DE TRANSPORTE 6,226.88 19/10/2011 147 3929
MATERIALES Y UTILES DE
2120 |[LABORATORIOS JULIO SA DE CV LJU821006T53 IMPRESION Y REPRODUCCION 2,275.00 24/10/2011 2086 3930
2160 |VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 |[MATERIAL DE LIMPIEZA 14,023.05 14/10/2011 6377 3931
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA
2210 |HERNANDEZ GALLARDO ANTONIO HEGAA470725G2A |PERSONAS 436.00 21/07/2011 12314| 3648
SERVICIOS POSTALES Y
3180 |DHL EXPRESS MEXICO SA DE CV DEM8601152E9 TELEGRAFICOS 190.53 29/03/2011 12688| 3648
SERVICIOS POSTALES Y
3180 |DHL EXPRESS MEXICO SA DE CV DEM8601152E9 TELEGRAFICOS 191.08 11/04/2011 12687| 3648
2110 [INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA Y [INE0804164Z7 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS 139.20 09/06/2011 6563 3848
ESCALANTE CASTRO DANIEL
3720 |ALEJANDRO EACD8110056G5 |PASAJES TERRESTRES 1,150.00 06/09/2011 VARIAS| 3741
PORTO TAXI TERRESTRE EJECUTIVO SA
3720 |DECV PTT060227192 PASAJES TERRESTRES 310.00 06/09/2011 1| 3741
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3550 |[PLASENCIA GUADALAJARA SA DE CV PGU7703223V0 EQUIPO DE TRANSPORTE 6,104.88 29/08/2011 2259 3743
3750 |CAMINO REAL MEXICO SA DE CV CRM850711CE6 |VIATICOS EN EL PAIS 2,532.77 08/10/2011 8139| 3761
3710 |AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV AME880912189 PASAJES AEREOS 4,925.00 12/09/2011 OEPKUP| 3771
3750 |OPERADORA DE SERVICIOS PARA OSHO071221URA  [VIATICOS EN EL PAIS 1,445.70 14/09/2011 57946| 3771
ROPLA INGENIEROS & ARQUITECTOS SA CONSTRUCCION DE VIAS DE
6150 |DE CV RIA061030BL5 COMUNICACION EN BIENES PUB 276,860.80 12/09/2011 40| 127
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA
2210 |TIENDAS SORIANA SA DE CV TS0991022PB6 PERSONAS 342.68 28/08/2011 45060 3897
MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
2149 |OFFICE DEPOT MEXICO S.A.DEC.V. ODM950324V2A  [MENORES DE TECNOLOGIA 1,288.00 05/09/2011 209| 3897
NUEVA WALMART DE MEXICO S. DE R.L. PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA
2210 |DEC.V. NWM9709244W4 |PERSONAS 117.50 06/09/2011 1589 3897
MEDICINAS Y PRODUCTOS
2530 |ZANUDO BOJORQUEZ BEATRIZ IMELDA [ZABB690723ME8 |FARMACEUTICOS 3,936.00 30/09/2011 4972 3749
INSTALACION, REPARACION Y
3570 |MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 |MANTENIMIENTO DE MAQUINA 22,156.00 14/09/2011 8264| 3750
SERVICIOS LEGALES,
3310 |PROFESIONALES AH, S.C. PAH061018S37 CONTABILIDAD Y RELACIONADOS 27,000.00 03/10/2011 683| 3751
2910 |VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 |HERRAMIENTAS MENORES 775.02 17/10/2011 6378 3923
INSTALACION, REPARACION Y
3570 |[MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 |MANTENIMIENTO DE MAQUINA 8,363.60 14/09/2011 8263| 3752
INSTALACION, REPARACION Y
3570 |[MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 |MANTENIMIENTO DE MAQUINA 30,426.80 06/09/2011 8232| 3752
SERVICIOS APOYO
ADMINISTRATIVO, FOTOCOPIADO E
3360 |PEREZ LOPEZ KARLA ELIZABETH PELK7412032 IMPR 41,399.28 06/10/2011 1794| 3753
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3550 |MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 |EQUIPO DE TRANSPORTE 5,556.40 14/09/2011 8265| 3754
SERVICIOS APOYO
ADMINISTRATIVO, FOTOCOPIADO E
3360 |CERVANTES GONZALEZ MARIO ALBERTO|CEGM7407201C8 |IMPR 46,821.78 05/10/2011 945 3755
SUBSIDIOS A LA PRESTACION DE
4340 |SECRETARIA DE FINANZAS SF1890301DV0 SERVICIOS PUBLICOS 4,352,000.00 21/10/2011 32819008| 3756
UNION GANADERA REGIONAL DE
4310 |JALISCO URG6002266T9 SUBSIDIOS A LA PRODUCCION 84,000.00 20/06/2011 2094335| 3764
MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
2110 |GONZALEZ GONZALEZ VICTOR MANUEL |CGC110225LU6 MENORES DE OFICINA 137.00 15/09/2011 13092 3772
OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y
3790 |PARE DE OCCIDENTE SA DE CV POC691128ED4 HOSPEDAJE 40.00 04/08/2011 14099 3772
OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y
3790 |ESTACIONAMIENO CHAPULTEPEC REBMS830310947 |HOSPEDAJE 14.00 22/07/2011 10779 3772
3150 |RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. RDI841003QJ4 TELEFONIA CELULAR 3,120.00 21/10/2011 3136| 3857
3150 |RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. RDI841003QJ4 TELEFONIA CELULAR 71,610.00 21/10/2011 3134| 3858
3220 |CABI OUTLET GUADALAJARA SADE CV [COGO30110B72 |ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 14,999.99 03/10/2011 325254 3861
3750 |TORRE POLANCO S DE RL DE CV TP0970709429 VIATICOS EN EL PAIS 1,736.00 10/09/2011 1389 3862
3710 |AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV AME880912189 PASAJES AEREOS 4,248.00 06/09/2011| #HHHHHHHHHE| 3862
PORTO TAXI TERRESTRE EJECUTIVO SA
3720 |DECV PTT060227192 PASAJES TERRESTRES 310.00 06/09/2011 675| 3862
EDIFICACION NO HABITACION PARA
6230 |CONSTRUCTORA STARK SA DE CV CST100701DE9 EL ABASTECIMIENTO D 112,987.10 07/10/2011 32| 3863
EDIFICACION NO HABITACION PARA
6230 |CONSTRUCTORA STARK SA DE CV CST100701DE9 EL ABASTECIMIENTO D 3,854.76 07/10/2011 31| 3864
AQUA VAC INGENIERIA SANITARIA, S.A. CONSTRUCCION DE OBRAS PARA
6130 |DEC.V. AVI070525L.24 ABASTECIMIENTO DE AGUA, 734,843.41 29/09/2011 839 3932
3550 |[VEHICULOS AUTOMOTRICES Y MARINOS [VAM951024IR4 REPARACION Y MANTENIMIENTO DE 1,174.00 10/09/2011 12071 3777
MATERIALES, ACCESORIOS Y
2540 |RUIZ LEAL LETICIA MARIA LUISA RULL560622JEA  |SUMINISTROS MEDICOS 10,312.40 05/10/2011 277| 3780
3220 |ALVAREZ CHAVEZ JOSE AACJ6009204C0 |ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 3,712.00 03/10/2011 15644 3788
MEDICINAS Y PRODUCTOS
2530 |FARYMAT, S.A. DE C.V. FAR091013FC5 FARMACEUTICOS 2,811.35 07/10/2011 417| 3791
3110 |COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD |CFE370814QI0 ENERGIA ELECTRICA 219,849.00 10/10/2011 VARIAS| 3811
3110 [COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD [CFE370814QI0 ENERGIA ELECTRICA 3,705.00 06/10/2011 2180937| 3814
3110 |COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD [CFE370814QI0 ENERGIA ELECTRICA 81,314.00 10/10/2011 VARIAS| 3815
3110 [COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD [CFE370814QI0 ENERGIA ELECTRICA 783,694.00 10/10/2011 VARIAS| 3818
MATERIALES DE SEGURIDAD
2820 |SNIPER COMERCIALIZADORA SA DE CV [SC00411235L7 PUBLICA 23,186.27 26/09/2011 464 3826
OTRAS CONSTRUCCIONES DE
6160 |CABRERA ORTIZ HOGO RAFAEL CAOH671024T38 [IGENIERIA CIVIL U OBRA PES 159,819.22 28/09/2011 466| 3842
VILLEGAS RODRIGUEZ MARTHA
3220 |GABRIELA VIRM68022327A  |ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 10,600.00 01/10/2011 209| 3845
4410 [MARTINEZ ALVARADO MA DEL CARMEN |[MAAC670616IA6 |AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 77,134.22 11/10/2011 282| 3846
4410 |VILLALOBOS GOMEZ MONICA GRISELDA [VIGM710507EW0 |AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 136,370.87 10/10/2011 237| 3849
CONSTRUCCION DE OBRAS PARA
6130 |ALCOR DE OCCIDENTE S.A. DE C.V. AOC830810TG9 |ABASTECIMIENTO DE AGUA, 1,959,008.74 02/07/2011 6125 5
SERVICIOS ACCESO DE INTERNET,
3170 |RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. RDI841003QJ4 REDES Y PROCEDIMIENT 3,190.00 21/10/2011 3135| 3855
3140 |TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. [TME840315KT6 TELEFONIA TRADICIONAL 134,913.63 06/09/2011 1191268 3856
2610 |AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA [AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 104,446.70 22/10/2011 5198 3966
2610 |AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA [AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 1,529.61 22/10/2011 5197| 3966
2610 |AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA [AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 36,857.30 22/10/2011 5201 3966
2610 |AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA [AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 55,720.80 22/10/2011 5200| 3966
2610 |AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA [AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 62,896.00 22/10/2011 5199 3966
CONSERVACION Y MANTENIMIENTO
3510 |DISENO PERIMETRAL SA DE CV DPE0706277L9 MENOR DE INMUEBLES 104,429.39 26/09/2011 1200 3965




CONSERVACION Y MANTENIMIENTO

3510 |DISENO PERIMETRAL SA DE CV DPEQ706277L9 MENOR DE INMUEBLES 286,584.32 30/09/2011 1245| 3965
4150 |SISTEMA PARA EL DESARROLLO SDI8504112H5 TRANSFERENCIAS INTERNAS 430,000.00 26/10/2011 45 3963
4150 |SISTEMA PARA EL DESARROLLO SDI8504112H5 TRANSFERENCIAS INTERNAS 651,901.00 26/10/2011 44| 3962
3220 [CORREA GONZALEZ JULIAN C0GJ5902164D5 |ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 14,840.00 03/10/2011 283] 3961
3220 [PLAZA GAVILANES AC PGA050309DR7 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 1,062.56 13/10/2011 1445| 3960
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA
2210 [ROBLES MIRANDA BENJAMIN ROMB580510DV2 [PERSONAS 1,750.00 14/10/2011 3487 3957
3290 [MARISCAL RUIZ LAURA MARL871126FL2 |OTROS ARRENDAMIENTOS 5,800.00 20/10/2011 623| 3956
3290 [MARISCAL RUIZ LAURA MARL871126FL2 |OTROS ARRENDAMIENTOS 8,819.99 20/10/2011 624 3956
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA
2210 [MARISCAL RUIZ LAURA MARL871126FL2 [PERSONAS 18,749.98 20/10/2011 325| 3956
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA
2210 [MARISCAL RUIZ LAURA MARL871126FL2 [PERSONAS 22,000.00 20/10/2011 626| 3956
3290 [MARISCAL RUIZ LAURA MARL871126FL2 |OTROS ARRENDAMIENTOS 7,500.00 20/10/2011 627] 3956
MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
2110 [MARISCAL RUIZ LAURA MARL871126FL2 |[MENORES DE OFICINA 3,262.00 21/10/2011 631] 3956
MATERIAL ELECTRICO Y
2460 [DEMYC S.A.DEC.V. DEM810217G98 ELECTRONICO 2,180.05 21/10/2011 21428 3955
2160 [CORTE FERNANDEZ ALFONSO ARTURO [COFA680728NC7 [MATERIAL DE LIMPIEZA 6,149.45 24/10/2011 4780| 3954
2160 [CORTE FERNANDEZ ALFONSO ARTURO [COFA680728NC7 [MATERIAL DE LIMPIEZA 12,128.77 24/10/2011 4779] 3954
2160 [BERNI SILVA JULIO BESJ640717NJ1 MATERIAL DE LIMPIEZA 3,788.24 21/10/2011 875[ 3953
OTROS MATERIALES Y ARTICULOS
2490 [PRODUCTOS RIVIAL S.A. DE C.V. PRI801112S59 DE CONSTRUCCION Y REP 25,810.00 06/10/2011 657702| 3952
3630 (LA COVACHA GABINETE DE CGC110225LU6 SERVICIOS DE CREATIVIDAD, 45,000.00 20/10/2011 32 3951
SERVICIOS LEGALES,
3310 [HUERTA TAPIA ARMANDO HUTA6708308R0 [CONTABILIDAD Y RELACIONADOS 18,020.00 18/10/2011 1565 3950
2510 [PARRA ALCARAZ NANCY ANGELICA PAAN 700405U70 [PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 94,955.86 10/10/2011 184| 3948
PROFESIONALES EN GESTION SERVICIOS COBRANZA,
3420 [TRIBUTARIA S.C. PGT100519CY8 INVESTIGACION CREDITICIA Y SIM 46,400.00 26/10/2011 137) 3947
SERVICIOS LIMPIEZA'Y MANEJO DE
3580 [CAABSA EAGLE S.A.DE C.V. CEA940803F89 DESECHOS 4,000,816.62 04/10/2011 4 3946
2610 [AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA [AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 62,912.59 08/10/2011 5000 3968
2610 [AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA [AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 52,516.81 08/10/2011 4999| 3968
2610 [AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA [AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 1,529.61 17/10/2011 5085| 3967
2610 [AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA [AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 42,764.80 17/10/2011 5081 3967
2610 [AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA [AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 20,483.30 17/10/2011 5082| 3967
2610 [AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA [AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 54,787.90 17/10/2011 5084| 3967
2610 [AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA [AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 114,446.16 17/10/2011 5083| 3967
2610 [AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA [AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 107,956.90 08/10/2011 4997| 3967
3110 [COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD [CFE370814QI0 ENERGIA ELECTRICA 121,291.00 20/10/2011 VARIAS| 3925
3110 [COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD [CFE370814QI0 ENERGIA ELECTRICA 1,223,359.39 13/10/2011 VARIAS| 3853
3110 [COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD [CFE370814QI0 ENERGIA ELECTRICA 1,129,336.84 13/10/2011 VARIAS| 3852
3110 [COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD [CFE370814QI0 ENERGIA ELECTRICA 899,985.09 13/10/2011 VARIAS| 3851
3390 [CENTRO DE REFERENCIA CREQ0004265E3 SERVICIOS PROFESIONALES, 50,601.00 27/10/2011 3573| 3964
3390 [CENTRO DE REFERENCIA CREO0004265E3 SERVICIOS PROFESIONALES, 53,800.00 27/10/2011 3574| 3964
3390 [CENTRO DE REFERENCIA CREQ0004265E3 SERVICIOS PROFESIONALES, 129,944.99 27/10/2011 3575| 3964
3390 [CENTRO DE REFERENCIA CREO0004265E3 SERVICIOS PROFESIONALES, 10,145.00 27/10/2011 3576| 3964
3750 [MARISCOS DEL SUR SA DE CV MSUOQO80516TE2 VIATICOS EN EL PAIS 728.00 21/09/2011 43444 3883
TAXISTAS AGREMIADOS PARA EL
SERVCIO DE TRANSPORTACION
3720 [TERRESTRE SITIO 300 AC TAS860404J80 PASAJES TERRESTRES 239.00 21/09/2011 272723| 3883
3750 [IMPULSORA DE PROYECTOS EN IPHO70628NU1 VIATICOS EN EL PAIS 4,166.48 23/09/2011 6188 3883
3110 [COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD [CFE370814QI0 ENERGIA ELECTRICA 272,688.00 13/10/2011 VARIAS| 3854
3110 [COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD [CFE370814QI0 ENERGIA ELECTRICA 971,971.00 10/10/2011 VARIAS| 3810
3110 [COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD [CFE370814QI0 ENERGIA ELECTRICA 674,584.00 10/10/2011 VARIAS| 3812
INSTALACION, REPARACION Y
3570 [HURTADO MENDOZA ANA LUISA HUMA7308025J2 |[MANTENIMIENTO DE MAQUINA 250.00 21/09/2011 2505| 3898
DESARROLLADORA CENTRO
ADMINISTRATIVO TLAJOMULCO SAPI DE EJECUCION DE PROYECTOS
6320 |CV DCA110222CF8 PRODUCTIVOS NO INCLUIDOS EN 846,531.63 04/10/2011 2| D542
TORRES AGUIRRE INGENIEROS SA DE EDIFICACION NO HABITACIONAL EN
6120 |CV TAI920312952 BIENES PUBLICOS 249,497.83 09/09/2011 58 3830
OTRAS CONSTRUCCIONES DE
6160 [URBANIZACIONES SAN GUILLERMO USG8511298B2 IGENIERIA CIVIL U OBRA PES 904,444.75 02/09/2011 528 4
URBANIZADORA DE JALISCO, S.A. DE EDIFICACION NO HABITACION EN
6220 [C.V. UJA0102068SA BIENES PROPIOS 225,584.29 07/07/2011 717] 3724
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA
2210 [SALAS TERAN JOSE EMILIO SATE7004081B0 |PERSONAS 580.00 16/09/2011 87 3958
MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
2140 OFFICE DEPOT MEXICO S.A. DE C.V. ODM950324V2A MENORES DE TECNOLOGIA 436.00 20/09/2011 828| 3901
SERVICIOS POSTALES Y
3180 [ALVARADO SORIA ALEJANDRO AASAT710408EF1 |TELEGRAFICOS 160.43 13/09/2011 21371 3901
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA
2210 [TIENDAS SORIANA SA DE CV TS0991022PB6 PERSONAS 232.00 26/08/2011 642] 3901
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA
2210 [TU COMPRA PRACTICA SA DE CV TCP070402T83 PERSONAS 743.65 29/08/2011 4565| 3901
YUKON AMBIENTAL DE MEXICO SA DE
3130 |CV YAMO040910E27 AGUA 742,665.13 20/10/2011 832| 3873
AVANTEL INFRAESTRUCTURA S DE RL SERVICIOS ACCESO DE INTERNET,
3170 [DECV AVA9710283C4 REDES Y PROCEDIMIENT 23,200.00 31/10/2011 90116 3959
ARRENDAMIENTO MAQUINARIA,
3260 [GONZALEZ SANCHEZ JOSE ARTURO GOSA831022AJ6 |OTROS EQUIPOS Y HERRRAMI 66,700.00 25/10/2011 185( 3944
ARRENDAMIENTO MAQUINARIA,
3260 [GONZALEZ SANCHEZ JOSE ARTURO GOSA831022AJ6 |OTROS EQUIPOS Y HERRRAMI 36,540.00 25/10/2011 194 3944
ARRENDAMIENTO MAQUINARIA,
3260 [GONZALEZ SANCHEZ JOSE ARTURO GOSA831022AJ6 |OTROS EQUIPOS Y HERRRAMI 66,700.00 25/10/2011 208] 3944
ARRENDAMIENTO MAQUINARIA,
3260 [GONZALEZ SANCHEZ JOSE ARTURO GOSA831022AJ6 |OTROS EQUIPOS Y HERRRAMI 40,020.00 25/10/2011 210] 3944
OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE
5190 [MARISCAL RUIZ LAURA MARL871126FL2 |ADMINISTRACION 39,440.00 05/10/2011 620| 3704
ARRENDAMIENTO MAQUINARIA,
3260 [GONZALEZ SANCHEZ JOSE ARTURO GOSA831022AJ6 |OTROS EQUIPOS Y HERRRAMI 261,000.00 26/10/2011 197 3970
ARRENDAMIENTO MAQUINARIA,
3260 [GONZALEZ SANCHEZ JOSE ARTURO GOSA831022AJ6 |OTROS EQUIPOS Y HERRRAMI 359,600.00 26/10/2011 209] 3970
ARRENDAMIENTO MAQUINARIA,
3260 [GONZALEZ SANCHEZ JOSE ARTURO GOSA831022AJ6 |OTROS EQUIPOS Y HERRRAMI 269,700.00 26/10/2011 196{ 3970
3850 [OLIVARES SUAREZ SANDRA 0ISS821231QUO  [GASTOS DE REPRESENTACION 3,900.00 05/10/2011 7115| 3841
3110 [COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD [CFE370814QI0 ENERGIA ELECTRICA 125,604.71 20/10/2011 VARIAS| 3924
3110 [COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD [CFE370814QI0 ENERGIA ELECTRICA 147,025.00 14/10/2011 VARIAS| 3949
ARRENDAMIENTO MAQUINARIA,
3260 [GONZALEZ SANCHEZ JOSE ARTURO GOSA831022AJ6  |OTROS EQUIPOS Y HERRRAMI 81,200.00 26/10/2011 216 3969
ARRENDAMIENTO MAQUINARIA,
3260 [GONZALEZ SANCHEZ JOSE ARTURO GOSA831022AJ6  |OTROS EQUIPOS Y HERRRAMI 63,800.00 27/10/2011 223 3969
ARRENDAMIENTO MAQUINARIA,
3260 [GONZALEZ SANCHEZ JOSE ARTURO GOSA831022AJ6  |OTROS EQUIPOS Y HERRRAMI 36,540.00 27/10/2011 224 3969
PROFESIONALES EN GESTION SERVICIOS COBRANZA,
3420 [TRIBUTARIA S.C. PGT100519CY8 INVESTIGACION CREDITICIA Y SIM 158,307.04 26/10/2011 133 22




SERVICIOS APOYO
ADMINISTRATIVO, FOTOCOPIADO E

3360 [OROZCO CEBALLOS RAMON OOCR520317IP1 _ |IMPR 196,034.20 15/09/2011 1847| 3680
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA
2210 [MARISCAL RUIZ LAURA MARL871126FL2 [PERSONAS 1,000.00 05/01/2011 621| 3865
CONSTRUCCION DE VIAS DE
6150 [CASAS URREA ISABEL CAUI750907AU4  [COMUNICACION EN BIENES PUB 261,379.69 04/09/2011 376 3738
PRENDAS DE PROTECCION PARA
2830 [SNIPER COMERCIALIZADORA SADE CV_ [SC0O0411235L7 SEGURIDAD PUBLICA Y NAC 998,827.97 29/09/2011 470 7
COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
2610 [C.V. CTLO50627SF1 ADITIVOS 80,867.49 17/10/2011 3350 5
COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
2610 [C.V. CTLO50627SF1 ADITIVOS 10,707.20 17/10/2011 3347 5
COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
2610 [C.V. CTLO50627SF1 ADITIVOS 15,911.66 17/10/2011 3349 5
COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
2610 [C.V. CTLO50627SF1 ADITIVOS 5,530.04 17/10/2011 3348 5
COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
2610 [C.V. CTLO50627SF1 ADITIVOS 15,911.66 17/10/2011 3349 5
COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
2610 [C.V. CTLO50627SF1 ADITIVOS 89,557.14 17/10/2011 3351 6
COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
2610 [C.V. CTLO50627SF1 ADITIVOS 75,636.16 10/10/2011 3282 4
COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
2610 [C.V. CTLO50627SF1 ADITIVOS 19,149.60 10/10/2011 3279 4
COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
2610 [C.V. CTLO50627SF1 ADITIVOS 13,019.70 10/10/2011 3281 4
COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
2610 [C.V. CTLO50627SF1 ADITIVOS 7,142.17 10/10/2011 3280 4
COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
2610 [C.V. CTLO50627SF1 ADITIVOS 92,544.46 10/10/2011 3283 4
MAGNESIO APOYOS INDUSTRIALES SA ARRENDAMIENTO EQUIPO
3250 [DECV MAI100419B96 TRANSPORTE 338,720.00 21/10/2011 1559| 3868
3110 |[COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD [CFE370814QI0 ENERGIA ELECTRICA 6,195.00 17/11/2011 15969 3813
MAGNESIO APOYOS INDUSTRIALES SA ARRENDAMIENTO EQUIPO
3250 |DECV MAI100419B96 TRANSPORTE 35,000.00 14/10/2011 367| 3763
ARRENDAMIENTO MAQUINARIA,
3260 |EDIFICACIONES YAZMIN SA DE CV EYA020712BQ6 OTROS EQUIPOS Y HERRRAMI 120,511.24 06/10/2011 291] 3701
MATERIALES DE SEGURIDAD
2820 |SNIPER COMERCIALIZADORA SA DE CV_ [SCO0411235L7 PUBLICA 318,797.00 29/09/2011 469 8
AVANTEL INFRAESTRUCTURA S DE RL SERVICIOS ACCESO DE INTERNET,
3170 |DECV AVA9710283C4 REDES Y PROCEDIMIENT 23,200.00 30/09/2011 84434| 3736
4410 |MAKARA SA DE CV MAKO0010117T3 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 57,378.73 06/10/2011 200( 3850
4410 |MAKARA SA DE CV MAK0010117T3 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 95,488.10 20/10/2011 229| 3869
4410 |MAKARA SA DE CV MAKO0010117T3 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 137,394.39 20/10/2011 228 3870
3850 |MERCEDES ESTRADA LAURA EARL74055TY3 GASTOS DE REPRESENTACION 595.00 31/08/2011 36| 3876
NUEVA WALMART DE MEXICO S. DE R.L. PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA
2210 |DEC.V. NWM9709244W4  [PERSONAS 51.05 16/09/2011 19271 3876
NUEVA WALMART DE MEXICO S. DE R.L. PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA
2210 |DEC.V. NWM9709244W4  [PERSONAS 51.05 03/09/2011 17745 3876
EDIFICACION NO HABITACIONAL EN
6120 BREYSA CONSTRUCTORA S.A. DEC.V. BC0O900423GC5 BIENES PUBLICOS 250,000.00 23/09/2011 4754 3831
CONSTRUCCION DE RAMPAS
CARRILES DESACELERACION,
LATERALES CIMENTACION EN
220 |PLANEACION CONSTRUCTIVA SADE CV_|PC0821211BT2 RETORNO AEROPUETO SUR 26,232.00 13/09/2011 242 136
MEJORAMIENTO DE VIALIDADES
CON CONCRETO HIDRAULICO EN
220 |CONSTRUARBA, S.A. DE C.V. CON021023M37 GUADALUPE GALLO TULIPANES 517,278.40 31/12/2010 470 203
220 |EDIFICACIONES ESTRUCTURALES EEC9909173A7 ADECUACION DE LA VIALIDAD EN 34,213.26 05/09/2011 21 56
CONSTRUCCION DE RAMPAS
CARRILES DE ACELERACION DEL
220 |PLANEACION CONSTRUCTIVA SA DE CV_[PC0O821211BT2 RETORNO AREOPUETO SUR 40,619.83 19/09/2011 241 139
CONSTRUCCION DE RAMPAS
CARRILES DE ACELERACION DEL
220 |PLANEACION CONSTRUCTIVA SADE CV_|PC0821211BT2 RETORNO AREOPUETO SUR 39,918.65 15/09/2011 240 138
CONTROL DE CALIDAD
CONSTRUCCION DE RAMPAS
ELIECTRIFICACION ILUMINARIA
220 |PLANEACION CONSTRUCTIVA SADE CV_|PC0821211BT2 RETORNO AEROPUERTO 34,355.26 22/09/2011 244 140
CONTROL DE CALIDAD
CONSTRUCCION DE RAMPAS
ELIECTRIFICACION ILUMINARIA
220 |PLANEACION CONSTRUCTIVA SADE CV_|PC0821211BT2 RETORNO AEROPUERTO 22,345.87 26/09/2011 245 141
CONTROL DE CALIDAD
CONSTRUCCION DE RAMPAS
ELIECTRIFICACION ILUMINARIA
220 |PLANEACION CONSTRUCTIVA SADE CV_|PC0821211BT2 RETORNO AEROPUERTO 23,430.17 15/09/2011 239 137
CONSTRUCCION DE CIMENTACION
APOYOS ESTRIBOS ESTRUCTURA
220 |ALFRA INGENIEROS S.A. DE C.V. AIN921130L47 RETORNO AEROPUERTO 1,737,107.62 22/09/2011 3389 22

50,628,565.75




